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PILAS 2000, S.L.

ESTIMACIÓN DE CUENTA DE EXPLOTACIÓN DE PILAS 2000, S.L.

INGRESOS

74000 APORTACIÓN MUNICIPAL A FUNCIONAMIENTO DE LA SOCIEDAD 80.000,00 € 
75200 INGRESOS ALQUILERES VIVIENDAS ARRENDADAS 34.069,00 € 
75201 PREVISIÓN INGRESOS ALQUILERES VIVIENDAS VACIAS 25.384,60 € 
75202 INGRESOS ALQUILER LOCAL COMERCIAL 1.983,40 € 
75203 OTROS INMUEBLES 33.563,00 € 

TOTAL PREVISIÓN DE INGRESOS………………………………………………………… 175.000,00 € 

GASTOS

62200 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS 9.000,00 € 
62301 GASTOS NOTARIALES 4.000,00 € 
62302 LETRADOS PROCEDIMIENTO 30.000,00 € 
62303 GASTOS ADMINISTRACIÓN CONCURSAL 58.115,71 € 
62304 CONTABILIDAD Y PRESENTACION LIQUIDACIONES TRIBUTARIAS 4.000,00 € 
62305 OTROS ASESORAMIENTOS 1.000,00 € 
62306 ASESORAMIENTO JURIDICO LIQUIDACIÓN SOCIEDAD 17.000,00 € 
62500 PRIMAS DE SEGUROS 3.000,00 € 
62600 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 1.500,00 € 
62800 SUMINISTROS (AGUA, LUZ Y OTROS) 3.000,00 € 
62990 DIETAS TRANSPORTES Y OTROS 3.884,29 € 
63100 TRIBUTOS LOCALES Y AUTONOMICOS 35.500,00 € 
64000 TRABAJOS DE ADMINISTRACIÓN 5.000,00 € 

TOTAL PREVISIÓN DE GASTOS…………………………………………………………… 175.000,00 € 
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PRESUPUESTO 2018

GASTOS 175.000,00 €

CAP I PERSONAL 5.000,00 €

5.000,00 € 

CAP II GASTOS BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 170.000,00 €

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS 9.000,00 € 

GASTOS NOTARIALES 4.000,00 € 

LETRADOS PROCEDIMIENTO 30.000,00 € 

GASTOS ADMINISTRACIÓN CONCURSAL 58.115,71 € 

CONTABILIDAD Y PRESENTACION LIQUIDACIONES TRIBUTARIAS 4.000,00 € 

OTROS ASESORAMIENTOS 1.000,00 € 

ASESORAMIENTO JURIDICO LIQUIDACIÓN SOCIEDAD 17.000,00 € 

PRIMAS DE SEGUROS 3.000,00 € 

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 1.500,00 € 

SUMINISTROS (AGUA, LUZ Y OTROS) 3.000,00 € 

DIETAS TRANSPORTES Y OTROS 3.884,29 € 

TRIBUTOS LOCALES Y AUTONOMICOS 35.500,00 € 

- Inversiones en promociones 0,00 €

- Promoción 0,00 €

- Promoción 0,00 €

- Promoción 0,00 €

- Promoción 0,00 €

- Inversiones en desarrollo de suelo 0,00 €

- Desarrollo Palmera Olivar Casa 0,00 €

- Desarrollo 0,00 €

- Desarrollo 0,00 €

CAP IX PASIVOS FINANCIEROS 0,00 €

Amortizaciones 0,00 €

PRESUPUESTO 2018

INGRESOS 175.000,00 €

CAP III VENTA DE EXISTENCIAS Y PROMOCIONES 0,00 €

Existencias 0,00 €

CAP IV TRANSFERENCIAS CORRIENTES 80.000,00 €

Transferencia Ayuntamiento de Pilas 80.000,00 €

CAP V INGRESOS PATRIMONIALES 95.000,00 €

ALQUILERES 95.000,00 €

INGRESOS ALQUILERES VIVIENDAS ARRENDADAS 34.069,00 € 

PREVISIÓN INGRESOS ALQUILERES VIVIENDAS VACIAS 25.384,60 € 

INGRESOS ALQUILER LOCAL COMERCIAL 1.983,40 € 

OTROS INMUEBLES 33.563,00 € 

CAP VI ENAJENACIÓN DE PATRIMONIO 0,00 €

Venta local Comercial 0,00 €


